
1  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

      - Al Consiglio d’Istituto 

          -  Agli Atti 

               - Al Sito Web 

 

OGGETTO: ASSUNZIONE IN BILANCIO. Progetto in essere del PNRR per gli anni scolastici 2022-

2023 e 2023-2024. Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del 

Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – “Azioni di coinvolgimento degli 

animatori digitali” nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e 

formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – 

Componente 1 – del PNRR. 
      

    CUP : H74D22002590006 

 

Codice progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-7877 

 

AUTORIZZAZIONE AL PROGETTO Prot. 0024917 del 27.02.2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm.ii.; 

VISTO l’articolo 10 del D.I. 129 del 28 Agosto 2018; 

VISTO il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2022; 

VISTO il DPR 275/1999, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche, come integrato e 

rivisto dalla L. 107/2015 e s.m.i;MIIC874001 - AA8D3B1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000514 - 

03/03/2023 - IV.5 - U; 

VISTA la Delibera n.59 del Consiglio di Istituto che approva le variazioni al Programma Annuale 2022, tra cui una di 

questa è relativa all’assunzione in bilancio del progetto “Digit@l Training” 

CONSIDERATA la Nota autorizzativa del MI Prot. n° AOOGABMI - 0024917 del 27/02/2023 che rappresenta la 

formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica, ;





2  

 
DECRETA 

la formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’Esercizio Finanziario 2023 dei fondi 

relativi al Progetto in essere del PNRR per gli anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024. Articolo 1, comma 512, della 

legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – “Azioni di 

coinvolgimento degli animatori digitali” nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e 

formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR., 

come nel seguito specificato: 
 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università 

Investimento 
2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 
scolastico” 

CUP H74D22002590006 

Titolo del progetto Digit@l Training 

Codice 
identificativo del 

progetto 
M4C1I2.1-2022-941-P-7877 

Importo Totale 
Autorizzato 

€ 2.000 

 
Il presente decreto sarà trasmesso al Consiglio d’Istituto per approvazione della variazione in bilancio effettuata. 

 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Dott.ssa Beatrice PISA 
                Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 

            D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce 

               il documento cartaceo e la firma autografa 


		2023-04-17T14:34:14+0200
	BEATRICE PISA




